
Preisliste Platzvermietung
gültig ab 1. Oktober 2022

Wintersaison 
(1. Oktober - 30. April)

Zeiten Einzelstunde
Fixplatz
(1 Stunde pro Woche)

Wochentag

Montag - Freitag
07.00 - 17.00 Uhr   
17.00 - 21.00 Uhr
21.00 - 22.00 Uhr

CHF 40.00
CHF 48.00
CHF 40.00

CHF 1050.00
CHF 1320.00
CHF 1050.00

Samstag + Sonntag 08.00 - 18.00 Uhr CHF 48.00 CHF 1050.00

Sommersaison „Halle“
(1. Mai - 30. September)

Zeiten Einzelstunde Hallen-Fixplatz
(1 Stunde pro Woche)

Montag - Freitag
07.00 - 17.00 Uhr
17.00 - 22.00 Uhr

CHF 22.00
CHF 28.00

CHF 340.00
CHF 395.00

Samstag + Sonntag
08.00 - 16.00 Uhr
16.00 - 18.00 Uhr

CHF 28.00
CHF 22.00

CHF 395.00
CHF 340.00

.

Sommersaison „Aussen“
(1. Mai - 30. September)

Zeiten Einzelstunde Aussen-Fixplatz
(1 Stunde pro Woche)

Montag - Freitag
Samstag + Sonntag

07.00 - 22.00 Uhr
08.00 - 18.00 Uhr

CHF 20.00
CHF 20.00

CHF 260.00
CHF 260.00

Padel 08.00 - 22.00 Uhr CHF 32.00 pro Std.

Preise für das Spielen mit einem Clubmitglied:
Wintersaison     „1. Oktober - 30. April“      CHF 20.00 pauschal
Sommersaison  „1. Mai - 30. September“   CHF 10.00 pauschal 
Die Preise werden pauschal pro Platz und Stunde geregelt.

Kundenkonto mit Bonussystem für Vielspieler:
ab CHF 250.00		  + 4% Bonus vom einbezahlten Betrag
ab CHF 500.00		  + 6% Bonus vom einbezahlten Betrag

ab CHF 750.00		  + 8% Bonus vom einbezahlten Betrag

Schüler, Lernende, Studenten und Familie mit Kinder geniessen im Winter von Montag - Sonntag  einen Preisnachlass von 50%!

Tennis

inkl. Bälle und Schläger


